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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62516404M

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit XH & XH ELECTRIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagjia "Apollonia “ Rruga “Jakov Mile” Zona kad 
8531, nr pasurie 252/-1 ,pallati nr 24  Fier 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, instalim dhe mirëmbajtje e sistemeve elektrike 
civile dhe industriale. Furnizim dhe montim i paneleve 
fotovoltaike (diellore) dhe sistemeve të energjisë së 
renovueshme. Punime rifiniture në ndërtim, dekorime dhe 
veshje me materiale gipsi (karton-gips). Projektim dhe 
instalim i sistemeve të sigurisë, sistemeve të alarmit, 
vëzhgimit me kamera (CCTV) dhe sistemeve të mbrojtjes 
nga zjarri. Automatizimi i portave dhe barrierave 
elektronike. Punime hidraulike, kondicionimi dhe ventilimi. 
Tregti me pakicë dhe shumicë e materialeve elektrike dhe 
elektronike. Shërbime teknike dhe mirëmbajtje e 
përgjithshme për objekte private dhe publike
Armand Tiko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2026 Deri: 14/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dionis Tiko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Xhejdi Koliçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Fier  FIER Mjeti me targa: AB952XS Nr shasie 
WV2ZZZ2KZ9X112213 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XH & XH ELECTRIC
E-Mail: armandtiko@yahoo.com  
Telefon: 0686812565  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-562993-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-578987-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për shtimin e adreses dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB21DD3-5815-4F69-844D-D7797FE98F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA884C4E-9E19-4F77-BB42-DC756FB679BD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
targa: AB952XS Nr shasie WV2ZZZ2KZ9X112213;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ACE14A-C75C-4CD3-9AE7-B86E5044F17B

